
Formaggio ApS

CVR-nr.: 40737804

Hammelstrupvej 4
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2025

Maria Martin Atay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Formaggio ApS
Hammelstrupvej 4
2450 København SV

CVR-nr.: 40737804
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.720.583	1.236.365
Personaleomkostninger	1	-1.867.489	-711.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.689	-153.967
Resultat af ordinær primær drift		-281.595	371.099
Andre finansielle omkostninger		-593	-2.082
Ordinært resultat før skat		-282.188	369.017
Skat af årets resultat		0	-81.620
Årets resultat		-282.188	287.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-282.188	287.397
I alt		-282.188	287.397

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		138.182	172.728
Immaterielle anlægsaktiver i alt		138.182	172.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.692	333.600
Indretning af lejede lokaler		266.880	167.114
Materielle anlægsaktiver i alt		400.572	500.714
Anlægsaktiver i alt		538.754	673.442
Råvarer og hjælpematerialer		96.856	99.000
Varebeholdninger i alt		96.856	99.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.471	70.620
Tilgodehavende skat		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		63.000	
Tilgodehavender i alt		151.471	90.620
Likvide beholdninger		484.105	514.787
Omsætningsaktiver i alt		732.432	704.407
AKTIVER I ALT		1.271.186	1.377.849

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		513.487	795.675
Egenkapital i alt		553.487	835.675
Skyldig selskabsskat			81.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.699	460.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.699	542.174
Gældsforpligtelser i alt		717.699	542.174
PASSIVER I ALT		1.271.186	1.377.849

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.831.578	677.737
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	35.911	33.562
	<u>1.867.489</u>	<u>711.299</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret